
NE baz€ tE nenit 3, paragrafi l,
nr. 02/2015, p6r mbajtjen e
Kryeqytetit

Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

n€nparagrafi 1.5 dhe td nenit
mbledhjeve t€ Kuvendit t€

8 te Udhezimit administrativ (MApL),
Komunds, kryesuesi i Kuvendit t€

th€rret

mbledhjen solemne t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit, e cila do t6 mbahet mE 28.11.2022 dhe do te filloj n€
or6n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit, rr. ,,UeK,,, nr.2.

Pilr mbledhje propozon k€t6

REND TT OrrES:

1. Mbledhja solemne me rastin e fest€s s€ 28 N6ntorit.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0l- 0241 0l-253162 122, mE 18.11.2022

KRYESUESI I K
FehmizKu

Ildrejtje: Luteni qd td nrcrrni pjesd nd ntbledhje. Nij rast pamunddsie pdr td marrd pjesd,lajruiirolruni nti
Shdrbinin e Kuaendit, nd tel. kontaktues: 038/230-g00, lok. 1100.

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

"- http://eee.prishtina-komuna.org
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